
1. 20 20000213 SZUPRYCZYŃSKI Adrian LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:16:59 14 9s 3
2. 36 20000104 KLASIŃSKI Bartosz UKS Omega Gruta 0:16:58 11 10s
3. 22 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:17:03 8 5s 1
4. 1 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin 0:17:06 4 2s 2
5. 53 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka 0:17:08 3
6. 49 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 0:17:13 3
7. 38 20001003 ŚCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta 0:17:20 2
8. 41 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta 0:17:13 1
9. 3 20000603 TRAWNIK Michał UKS śak Gronowo 0:17:13

10. 14 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:17:42
11. 60 20010814 KACZOREK Daniel UKS Dwójka ChełmŜa 0:18:17
12. 37 20000211 REICH Oskar UKS Omega Gruta 0:18:17
13. 32 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:17
14. 34 20000202 ZAWADZKI Dominik UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:17
15. 45 20000111 WASZEWSKI Karol UKS Omega Gruta 0:18:17
16. 23 20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:18:17
17. 31 20011224 SYPEK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:17
18. 7 20010216 SAK Stanisław UKS Sprint Grębocin 0:18:22
19. 2 20000709 RYPIŃSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 0:18:39
20. 18 20010329 JASIŃSKI Dawid LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:18:39
21. 4 20000610 WOJTOWICZ Dawid UKS Sprint Grębocin 0:18:39
22. 54 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 0:18:44
23. 25 20011028 BOJAR Jakub UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:53
24. 28 20010525 RUTKOWSKI Patryk UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:53
25. 26 20010717 HUZIOR Krystian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:18:53
26. 21 20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:18:53
27. 10 20010513 DĄBROWSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:18:53
28. 19 20010813 GAŁKA Mikołaj LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:18:53
29. 59 20010413 SIMSON Kamil UKS Orion Gm. Grudziądz 0:18:53
30. 56 20010830 KAPELA Krzysztof UKS Iskra M.Nieszawka 0:20:38
31. 40 20000122 TEMPLIN Łukasz UKS Omega Gruta 0:20:38

nw 6 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin

nw 8 20010506 DEKOWSKI Dominik UKS Sprint Grębocin

nw 43 20000906 TULEJA Przemysław UKS Omega Gruta

Do wyścigu zgłoszono 34 zawodników

Wystartowało 31 zawodników 

Wyścig ukończyło 31 zawodników

Komisja Sędziowska

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI

Trasa okręŜna: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, Traugutta

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Bonifikaty

Dystans: 13,4 km - 1 okrąŜenie trasy

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

Imię

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

M-ce

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

Aktywny

Komunikat Komisj i Sędziowskiej : Na jutrzejszym etapie zawodnicy otrzymuja bonifikaty czasowe                       za 
1 m-ce 10 s, za 2 m-ce 6s, za 3 m-ce 4s, oraz na mecie punkty do klasyfikacj i najaktywniejszego za 1 m-ce 3 pkt, 

za 2 m-ce 2 pkt, za 3 m-ce 1 pkt, zawodnik, który wystartuje tylko w drugim etapie zabiera punkty i bonifikaty 
czasowe, jednak nie liczy się w  klasyfikacj i generalnej .

PktCzas

KRYTERIUM ULICZNE

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Kategoria - śak

Urodzony Nazwisko  
Numer 
start.

Nazwa  klubu

 



1 20 20000213 SZUPRYCZYŃSKI Adrian LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:01 10s
2 22 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:37:06 6s
3 41 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta 0:37:09 4s
4 62 20000815 WRÓBEL Michał KLKS Lider Sztum 0:37:36
5 53 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka 0:37:43
6 32 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:37:43
7 49 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 0:37:43
8 2 20000709 RYPIŃSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 0:37:47
9 36 20000104 KLASIŃSKI Bartosz UKS Omega Gruta 0:37:47

10 6 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 0:37:50
11 45 20000111 WASZEWSKI Karol UKS Omega Gruta 0:37:50
12 18 20010329 JASIŃSKI Dawid LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:50
13 34 20000202 ZAWADZKI Dominik UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:37:50
14 28 20010525 RUTKOWSKI Patryk UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:37:55
15 4 20000610 WOJTOWICZ Dawid UKS Sprint Grębocin 0:38:04
16 7 20010216 SAK Stanisław UKS Sprint Grębocin 0:38:07
17 60 20010814 KACZOREK Daniel UKS Dwójka ChełmŜa 0:38:15
18 14 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:38:15
19 23 20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:38:15
20 3 20000603 TRAWNIK Michał UKS śak Gronowo 0:38:20
21 1 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin 0:37:11
22 37 20000211 REICH Oskar UKS Omega Gruta 0:38:25
23 38 20001003 ŚCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta 0:37:50
24 63 20000922 OLSZEWSKI Szymon KLKS Lider Sztum 0:38:25
25 21 20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:38:25
26 43 20000906 TULEJA Przemysław UKS Omega Gruta 0:37:50
27 54 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 0:38:33
28 40 20000122 TEMPLIN Łukasz UKS Omega Gruta 0:38:33
29 26 20010717 HUZIOR Krystian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:38:33
30 31 20011224 SYPEK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:38:38
31 25 20011028 BOJAR Jakub UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:38:41
32 65 20010306 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:40:30
33 19 20010813 GAŁKA Mikołaj LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:50

wyc 56 20010830 KAPELA Krzysztof UKS Iskra M.Nieszawka

nw 8 20010506 DEKOWSKI Dominik UKS Sprint Grębocin
nw 10 20010513 DĄBROWSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin

nw 59 20010413 SIMSON Kamil UKS Orion Gm. Grudziądz
nw 67 20010821 RADTKE Michał GTS TAN-VIET  Łęgowo 

Do wyścigu zgłoszono 38 zawodników
Wystartowało 34 zawodników 
Wyścig ukończyło 33 zawodników

Komisja Sędziowska

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

R A C I Ą ś E K                                19.08.2012r.

Czas

START  WSPÓLNY

Kategoria - śak

Urodzony
Numer 
start.

Dystans: 19 km - 1 okrąŜenie trasy

 

ImięM-ce Nazwa  klubu

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ
III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI

Trasa okręŜna: RaciąŜek - Dąbrówka - Niestuszewo - Nieszawa - Siarzewo - Ciechocinek ( ul. Nieszawska, 700-lecia ) - RaciąŜek

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Nazwisko  bonifikata

Zawodnicy o numerach: 1, 19, 38, 43 uczestniczyli w kraksach na ostatnich 3 km                                                                        
i został zaliczony im czas grup, w których jechali.                                                                                                                   
Zawodnik nr 1 - Nikiel Aleksander drobna interwencja medyczna z karetki.

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 20 20000213 SZUPRYCZYŃSKI Adrian LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:54:00
2. 22 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:54:09
3. 1 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin 0:54:17
4. 41 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta 0:54:22
5. 36 20000104 KLASIŃSKI Bartosz UKS Omega Gruta 0:54:45
6. 53 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka 0:54:51
7. 49 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 0:54:56
8. 38 20001003 ŚCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta 0:55:10
9. 3 20000603 TRAWNIK Michał UKS śak Gronowo 0:55:33
10. 14 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:55:57
11. 32 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:56:00
12. 45 20000111 WASZEWSKI Karol UKS Omega Gruta 0:56:07
13. 34 20000202 ZAWADZKI Dominik UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:56:07
14. 2 20000709 RYPIŃSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 0:56:26
15. 18 20010329 JASIŃSKI Dawid LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:56:29
16. 7 20010216 SAK Stanisław UKS Sprint Grębocin 0:56:29
17. 23 20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:56:32
18. 60 20010814 KACZOREK Daniel UKS Dwójka ChełmŜa 0:56:32
19. 37 20000211 REICH Oskar UKS Omega Gruta 0:56:42
20. 4 20000610 WOJTOWICZ Dawid UKS Sprint Grębocin 0:56:43
21. 19 20010813 GAŁKA Mikołaj LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:56:43
22. 28 20010525 RUTKOWSKI Patryk UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:56:48
23. 31 20011224 SYPEK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:56:55
24. 54 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 0:57:17
25. 21 20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:57:18
26. 26 20010717 HUZIOR Krystian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:57:26
27. 25 20011028 BOJAR Jakub UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:57:34
28. 40 20000122 TEMPLIN Łukasz UKS Omega Gruta 0:59:11

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO

1. 20 20000213 SZUPRYCZYŃSKI Adrian LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 6 PKT
2. 22 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą 3 PKT
3. 1 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin 2 PKT
4. 41 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta 1 PKT

KOMISJA SĘDZIOWSKA

Imię

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI
PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą ś E K                             18-19.08.2012r.

KLASYFIKACJA GENERALNA

WYNIKI

kategoria śak

Nazwa  klubuM-ce
Czas po 
etapach

Numer 
start.

Urodzony Nazwisko  

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 122 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:37 18 13s 
2. 116 19980831 RÓśYŃSKA Nikola UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:53 11 4s
3. 130 19990416 KUMIĘGA Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 0:17:01 5 1s
4. 121 19980528 FAJKOWSKA Ewa UKS Orion Gm. Grudziądz 0:17:02 5
5. 114 19990206 CZERWIŃSKA Jesika UKS Orion Gm. Grudziądz 0:17:22 4 2s
6. 110 19990101 IZDEBSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:51 3 6s
7. 118 19980920 PRZERWA Julia UKS Tandem Grudziądz 0:17:02
8. 124 19990316 SZELĄGOWSKA Alicja UKS Dwójka ChełmŜa 0:18:39
9. 101 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:18:39
10. 125 19991215 REMUS Dominika KS Romet Renex Bydgoszcz 0:19:00
11. 108 20000108 PODWALNA Kinga UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:20:20

Do wyścigu zgłoszono 11 zawodniczek
Wystartowało 11 zawodniczek
Wyścig ukończyło 11 zawodniczek Komisja Sędziowska

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

Nazwisko  Pkt

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI
Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: ul. Kościuszki, Mickiew icza, Piłsudskiego, Traugutta

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

 

KRYTERIUM ULICZNE

CzasNazwa  klubuM-ce
Numer 
start.

KOD  UCI Bonifikaty

Komunikat Komisji Sędziowskiej: Na jutrzejszym etapie zawodniczki otrzymują bonifikaty 
czasowe za 1 m-ce 10 s, za 2 m-ce 6s, za 3 m-ce 4s, zawodniczka, która wystartuje tylko w 
drugim etapie zabiera bonifikaty czasowe, jednak nie liczy się w klasyfikacji generalnej.

Kategoria - Młodziczka

Imię

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

Dystans: 13,4 km - 1 okrąŜenie trasy

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 122 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:37

2 110 19990101 IZDEBSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:51

3 116 19980831 RÓśYŃSKA Nikola UKS Orion Gm. Grudziądz 0:16:53

4 130 19990416 KUMIĘGA Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 0:17:01

5 121 19980528 FAJKOWSKA Ewa UKS Orion Gm. Grudziądz 0:17:02

6 118 19980920 PRZERWA Julia UKS Tandem Grudziądz 0:17:02

7 114 19990206 CZERWIŃSKA Jesika UKS Orion Gm. Grudziądz 0:17:22

8 124 19990316 SZELĄGOWSKA Alicja UKS Dwójka ChełmŜa 0:18:39

9 101 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:18:39

10 125 19991215 REMUS Dominika KS Romet Renex Bydgoszcz 0:19:00

11 108 20000108 PODWALNA Kinga UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:20:20

Komisja Sędziowska

WYNIKI PO PIERWSZYM ETAPIE

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

WYNIKI

CzasM-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

kategoria Młodziczka

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 130 19990416 KUMIĘGA Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 0:37:03 10s

2 101 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:37:44 6s

3 125 19991215 REMUS Dominika KS Romet Renex Bydgoszcz 0:37:46 4s

4 124 19990316 SZELĄGOWSKA Alicja UKS Dwójka ChełmŜa 0:37:55

5 132 19990728 KAMROWSKA Marta KLKS Lider Sztum 0:37:55

6 108 20000108 PODWALNA Kinga UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:39:14

Do wyścigu zgłoszono 6 zawodniczek

Wystartowało 6 zawodniczek

Wyścig ukończyło 6 zawodniczek Komisja Sędziowska

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI
Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: RaciąŜek - Dąbrówka - Niestuszewo - Nieszawa - Siarzewo - Ciechocinek ( ul. Nieszawska, 700-lecia ) - RaciąŜek

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

Kategoria - Młodziczka

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

R A C I Ą ś E K                                19.08.2012r.

Dystans: 19 km - 1 okrąŜenie trasy

 

START  WSPÓLNY

CzasNazwa  klubuM-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  Imię bonifikata

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 130 19990416 KUMIĘGA Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 0:54:04
2. 101 19980906 KACHEL Sandra UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:56:23
3. 124 19990316 SZELĄGOWSKA Alicja UKS Dwójka ChełmŜa 0:56:34
4. 125 19991215 REMUS Dominika KS Romet Renex Bydgoszcz 0:56:46
5. 108 20000108 PODWALNA Kinga UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:59:34

KOMISJA SĘDZIOWSKA

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI
PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą ś E K                             18-19.08.2012r.

WYNIKI

kategoria Młodziczka

KLASYFIKACJA GENERALNA

M-ce
Czas po 
etapach

Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 8 19980212 WALECKI Adrian UKS Dwójka ChełmŜa 0:31:20 15 10s

2. 5 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS śak Gronowo 0:31:24 8 6s

3. 2 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sy lwester UKS Iskra M.Nieszawka 0:32:55 36 7s 3

4. 43 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta 0:33:00 19 2s 2

5. 41 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz 0:33:08 4

6. 26 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:33:10 3

7. 16 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS śak Gronowo 0:35:13 2

8. 34 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:35:12 2 1s 1

9. 35 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Ry chnowo 0:35:19 2

10. 23 19980428 DREWNIK Marcel UKS Sprint Grębocin 0:35:13 1

11. 1 19980711 BEYGER Szy mon LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:13

12. 13 19980525 SZYMAŃSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:13

13. 36 19990320 MĄDRZEJEWSKI Damian UKS Sokół Wielkie Ry chnowo 0:35:13

14. 3 19980306 DORMOWICZ Piotr UKS Dwójka ChełmŜa 0:35:13

15. 14 19990830 ROCHNA Daniel UKS Sprint Grębocin 0:35:13

16. 42 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo 0:35:13

17. 18 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 0:35:13

18. 39 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Ry chnowo 0:35:13

19. 49 19980207 DAROŃ Ireneusz UKS Dwójka ChełmŜa 0:35:13

20. 47 19990525 ALBANOWSKI Kajetan UKS Omega Gruta 0:35:19

21. 15 19990104 LEWANDOWSKI Artur LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:19

22. 38 19990514 MICHALSKI Mateusz UKS Sokół Wielkie Ry chnowo 0:35:19

23. 45 19980907 KOZŁOWSKI Mateusz UKS Omega Gruta 0:35:30

24. 25 19981217 DRZAśEWSKI Łukasz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:00

25. 12 19990327 URBAŃSKI Wojciech LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:00

26. 37 19980817 KACZYŃSKI Jarosław UKS Sokół Wielkie Ry chnowo 0:37:00

27. 46 19990421 MITURA January UKS Omega Gruta 0:37:00

28. 9 19990401 BOJANOWSKI Maciej LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:38:40

29. 48 19991219 WALECKI Patry k UKS Dwójka ChełmŜa 0:38:40

Do wy ścigu zgłoszono 29 zawodników
Wy startowało 29 zawodników 
Wy ścig ukończy ło 29 zawodników Komisja Sędziowska

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: ul. Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego, Traugutta

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

 

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

Bonifikaty

Komunikat Komisji Sędziowskiej: Na jutrzejszym etapie zawodnicy otrzymuja bonifikaty czasowe                      
za 1 m-ce 10 s, za 2 m-ce 6s, za 3 m-ce 4s, oraz na pierwszym i drugim okrąŜeniu punkty do klasyfikacji 

najaktywniejszego za 1 m-ce 3 pkt, za 2 m-ce 2 pkt, za 3 m-ce 1 pkt, oraz bonifikaty sekundowe 3,2,1; 
zawodnik, który wystartuje tylko w drugim etapie zabiera punkty i bonifikaty czasowe, jednak nie liczy się 

w klasyfikacji generalnej.

Imię

Dystans: 40,2 km - 3 okrąŜenia trasy

CzasM-ce Aktywny
Numer 
start.

KRYTERIUM ULICZNE

Kategoria - Młodzik

KOD  UCI PktNazwa  klubuNazwisko  

Wy ścig został dof inansowany  ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 8 19980212 WALECKI Adrian UKS Dwójka ChełmŜa 0:31:20

2 5 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS śak Gronowo 0:31:24

3 2 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka 0:32:55

4 43 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta 0:33:00

5 41 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz 0:33:08

6 26 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:33:10

7 34 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Świecie n/Osą 0:35:12

8 16 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS śak Gronowo 0:35:13

9 23 19980428 DREWNIK Marcel UKS Sprint Grębocin 0:35:13

10 1 19980711 BEYGER Szymon LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:13

11 13 19980525 SZYMAŃSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:13

12 36 19990320 MĄDRZEJEWSKI Damian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:35:13

13 3 19980306 DORMOWICZ Piotr UKS Dwójka ChełmŜa 0:35:13

14 14 19990830 ROCHNA Daniel UKS Sprint Grębocin 0:35:13

15 42 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo 0:35:13

16 18 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 0:35:13

17 39 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:35:13

18 49 19980207 DAROŃ Ireneusz UKS Dwójka ChełmŜa 0:35:13

19 35 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:35:19

20 47 19990525 ALBANOWSKI Kajetan UKS Omega Gruta 0:35:19

21 15 19990104 LEWANDOWSKI Artur LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:35:19

22 38 19990514 MICHALSKI Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:35:19

23 45 19980907 KOZŁOWSKI Mateusz UKS Omega Gruta 0:35:30

24 25 19981217 DRZAśEWSKI Łukasz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:00

25 12 19990327 URBAŃSKI Wojciech LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:37:00

26 37 19980817 KACZYŃSKI Jarosław UKS Sokół Wielkie Rychnowo 0:37:00

27 46 19990421 MITURA January UKS Omega Gruta 0:37:00

28 9 19990401 BOJANOWSKI Maciej LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 0:38:40

29 48 19991219 WALECKI Patryk UKS Dwójka ChełmŜa 0:38:40

Komisja Sędziowska

WYNIKI PO PIERWSZYM ETAPIE

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

WYNIKI

M-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

kategoria Młodzik

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 13 19980525 SZYMAŃSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 1:38:10 11s
2 16 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS śak Gronowo 1:38:13 8s
3 1 19980711 BEYGER Szymon LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 1:38:14 7s
4 39 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:38:21
5 8 19980212 WALECKI Adrian UKS Dwójka ChełmŜa 1:39:46
6 43 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta 1:39:51 1s
7 5 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS śak Gronowo 1:39:57
8 35 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:40:04
9 26 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 1:40:56

10 2 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka 1:43:20 3s
11 42 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo 1:43:23
12 18 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 1:43:23
13 54 19981225 KĄKOL Jakub GTS TAN-VIET  Łęgowo 1:43:33
14 41 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz 1:43:33
15 46 19990421 MITURA January UKS Omega Gruta 1:43:37
16 23 19980428 DREWNIK Marcel UKS Sprint Grębocin 1:43:46
17 47 19990525 ALBANOWSKI Kajetan UKS Omega Gruta 1:43:50
18 51 19990519 SKOCZYŃSKI Mateusz KLKS Lider Sztum 1:43:50
19 14 19990830 ROCHNA Daniel UKS Sprint Grębocin 1:43:50
20 38 19990514 MICHALSKI Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1:43:54
21 55 19981101 POKRYWCZYŃSKI Tomasz GTS TAN-VIET  Łęgowo 1:44:02
22 53 19980515 BONIEWICZ Paweł GTS TAN-VIET  Łęgowo 1:44:17
23 57 19980207 DAROŃ Ireneusz UKS Dwójka ChełmŜa 1:44:17
24 15 19990104 LEWANDOWSKI Artur LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 1:51:17
25 50 19990518 NIEWDANA Szymon KLKS Lider Sztum 1:52:25
26 12 19990327 URBAŃSKI Wojciech LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 1:54:00

wyc 9 19990401 BOJANOWSKI Maciej LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin

wyc 25 19981217 DRZAśEWSKI Łukasz LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin

wyc 34 19980302 KEJDROWSKI Marek UKS Szaniec Świecie n/Osą
wyc 36 19990320 MĄDRZEJEWSKI Damian UKS Sokół Wielkie Rychnowo
wyc 37 19980817 KACZYŃSKI Jarosław UKS Sokół Wielkie Rychnowo
wyc 45 19980907 KOZŁOWSKI Mateusz UKS Omega Gruta
wyc 48 19991219 WALECKI Patryk UKS Dwójka ChełmŜa
wyc 52 19991107 ZAGAŃCZYK Przemysław KLKS Lider Sztum
wyc 56 19980708 CUDNIK Igor UKS śak Gronowo

NW 3 19980306 DORMOWICZ Piotr UKS Dwójka ChełmŜa

Do wyścigu zgłoszono 37 zawodników
Wystartowało 36 zawodników 
Wyścig ukończyło 37 zawodników Komisja Sędziowska

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Nazwa  klubuNazwisko  Imię

Dystans: 50 km - 3 okrąŜenia trasy

CzasM-ce Numer 
start.

Kategoria - Młodzik

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ
III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI
Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: RaciąŜek - Dąbrówka - Niestuszewo - Nieszawa - Siarzewo - Ciechocinek ( ul. Nieszawska, 700-lecia ) - RaciąŜek

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

R A C I Ą ś E K                                19.08.2012r.

 

START  WSPÓLNY

KOD  UCI Bonifikata

Zawodnik nr 34 Kejdrowski Marek z urazem barku lewego przewieziony do szpitala                                                  
w Aleksandrowie Kujawskim.                                                                                                                                  

Zawodnik nr 56 Cudnik Igor drobna interwencja medyczna z karetki.                                                         
Zawodnik nr 14 Rochna Daniel drobna interwencja medyczna z karetki.

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 8 19980212 WALECKI Adrian UKS Dwójka ChełmŜa 2:11:06
2. 5 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS śak Gronowo 2:11:21
3. 43 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta 2:12:51
4. 13 19980525 SZYMAŃSKI Michał LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 2:13:23
5. 16 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS śak Gronowo 2:13:26
6. 1 19980711 BEYGER Szymon LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 2:13:27
7. 39 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo 2:13:34
8. 26 19980218 ZIÓŁKOWSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 2:14:06
9. 35 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 2:15:23

10. 2 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka 2:16:15
11. 41 19980604 MICHALSKI Piotr UKS Orion Gm. Grudziądz 2:16:41
12. 42 19980309 NIEMCZYK Piotr UKS Robaczki Robakowo 2:18:36
13. 18 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS Iskra M.Nieszawka 2:18:36
14. 23 19980428 DREWNIK Marcel UKS Sprint Grębocin 2:18:59
15. 14 19990830 ROCHNA Daniel UKS Sprint Grębocin 2:19:03
16. 47 19990525 ALBANOWSKI Kajetan UKS Omega Gruta 2:19:09
17. 38 19990514 MICHALSKI Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 2:19:13
18. 57 19980207 DAROŃ Ireneusz UKS Dwójka ChełmŜa 2:19:30
19. 46 19990421 MITURA January UKS Omega Gruta 2:20:37
20. 15 19990104 LEWANDOWSKI Artur LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 2:26:36
21. 12 19990327 URBAŃSKI Wojciech LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 2:31:00

KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZEGO

1. 2 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester UKS Iskra M.Nieszawka 6 PKT
2. 1 19980711 BEYGER Szymon LZS ISKRA BGś AGRO-CIECH Ciechocin 3 PKT
3. 43 19980304 SZYTNIEWSKI Cezary UKS Omega Gruta 3 PKT
4. 16 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS śak Gronowo 2 PKT
5. 39 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokół Wielkie Rychnowo 1 PKT

KOMISJA SĘDZIOWSKA

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI
PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą ś E K                             18-19.08.2012r.

KLASYFIKACJA GENERALNA

WYNIKI

Czas po 
etapach

Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubuM-ce

kategoria Młodzik

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 195 19970828 PIZOŃ Karolina ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:34:00 45 9s
2 193 19970605 RZĄCA Magdalena ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:33:59 33 12s
3 192 19970807 DĄBROWSKA Patrycja ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:34:04 10 5s
4 190 19960924 SZELĄGOWSKA Agnieszka UKS Dwójka ChełmŜa 00:37:39

Do wyścigu zgłoszono 4 zawodniczki

Wystartowały 4 zawodniczki 

Wyścig ukończyły 4 zawodniczki

Komisja Sędziowska

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

 

Nazwisko  

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

CzasM-ce
Numer 
start.

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Dystans: 40,2 km - 3 okrąŜenia trasy

KRYTERIUM ULICZNE

Kategoria - Juniorka Mł.

Imię Nazwa  klubuKOD  UCI Bonifikaty

Komunikat Komisji Sędziowskiej: Na jutrzejszym etapie zawodniczki otrzymuja bonifikaty czasowe 
za 1 m-ce 10 s, za 2 m-ce 6s, za 3 m-ce 4s, zawodniczka, która wystartuje tylko                                                    

w drugim etapie zabiera punkty i bonifikaty czasowe, jednak nie liczy się w klasyfikacji generalnej.

Pkt

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: ul. Kościuszki, Mickiew icza, Piłsudskiego, Traugutta

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 193 19970605 RZĄCA Magdalena ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:33:59

2 195 19970828 PIZOŃ Karolina ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:34:00

3 192 19970807 DĄBROWSKA Patrycja ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 00:34:04

4 190 19960924 SZELĄGOWSKA Agnieszka UKS Dwójka ChełmŜa 00:37:39

Komisja Sędziowska

WYNIKI PO PIERWSZYM ETAPIE

C I E C H O C I N E K                               18.08.2012r.

WYNIKI

M-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

kategoria Juniorka Młodsza

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1 193 19970605 RZĄCA Magdalena ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 01:43:21 10s

2 195 19970828 PIZOŃ Karolina ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 01:43:44 6s

3 192 19970807 DĄBROWSKA Patrycja ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 01:43:58 4s

wyc 190 19960924 SZELĄGOWSKA Agnieszka UKS Dwójka ChełmŜa

Do wyścigu zgłoszono 4 zawodniczki

Wystartowały 4 zawodniczki 

Wyścig ukończyły 3 zawodniczki

Komisja Sędziowska

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Trasa okręŜna: RaciąŜek - Dąbrówka - Niestuszewo - Nieszawa - Siarzewo - Ciechocinek ( ul. Nieszawska, 700-lecia ) - RaciąŜek

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Kategoria - Juniorka Mł.

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

WYNIKI

  Ciechocinek - RaciąŜek - Nieszawa 2012

R A C I Ą ś E K                                19.08.2012r.

 

START  WSPÓLNY

PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

M-ce Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  

Dystans: 50 km - 3 okrąŜenia trasy

BonifikataImię Nazwa  klubu Czas

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



1. 193 19970605 RZĄCA Magdalena ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 2:17:20
2. 195 19970828 PIZOŃ Karolina ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 2:17:44
3. 192 19970807 DĄBROWSKA Patrycja ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz 2:18:02

KOMISJA SĘDZIOWSKA

III  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI
PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Organizator: TKK ,,Pacific", Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy RaciąŜek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Krzysztof Gołębiewski,                                                                                                                           

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu.

Czas po 
etapach

Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubuM-ce

kategoria Juniorka Młodsza

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą ś E K                             18-19.08.2012r.

WYNIKI

KLASYFIKACJA GENERALNA

Wyścig został dofinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


